
札幌放射線技師会 厚別・清田ブロック 

 

 

 

 

 

秋晴れの気持ちのいい季節を迎えましたが、会員の皆様におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び

申し上げます。 

この度、下記の日程で AKE ミーティング（厚別・清田・江別）を開催する運びとなりました。御多忙中と

は存じますが、会員・非会員・ブロック問わず多くの方に参加していただければ幸いです。 

厚別・清田ブロック ブロック長  

新札幌豊和会病院 阪上洋道 

 

日時：２０２４年９月２５日（水） 18：30 より 

場所：JCHO札幌北辰病院 2 階 講義室 

 札幌市厚別区厚別中央 2条 6丁目 2番 1号 TEL：011-893-3000 

参加費：無料 

～プログラム～ 

一般演題 

座長 江別市立病院 坂口文吾 

1. 「教えて先輩、一般撮影のあれこれ」 

JCHO札幌北辰病院 品川昂輝 

2. 「放射線科業務の KYT」 

新札幌豊和会病院 阪上洋道 

3. 「超音波センターはじめました」 

渓和会江別病院 佐藤盛大 

4. 「MRI 検査 変更点の紹介」 

江別市立病院 間裕章 

 

第２回 AKE ミーティング 

駐車場について 

お車でお越しの際は当院併設の駐車場にお停めください。 

駐車券を受付時にお渡しください。 

駐車料金はかかりません。  

 


